gymfed

tumbling

C-11JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

CARTON Jill Louise
LEEUWSE DANS- EN GYMCLUB
1"

EMHANDI Mayssa
LEEUWSE DANS- EN GYMCLUB
4

COLLEE L€a
LEEUWSE DANS- EN GYMCLUB
8

HELDERWERT Feebe
TURNCLUB ATHENA
109

ROSOIU Delia loana
LEEUWSE DANS- EN GYMCLUB
6

DE CLIPPEL Martha
LEEUWSE DANS- EN GYMCLUB
2

MASUNGI Zo® Ange
LEEUWSE DANS- EN GYMCLUB
9

HEWITT Emilia
THE SKY IS THE LIMIT vzw
5

VAN DRIESSCHE Josse
TC OLYMPIA OOSTERZELE vzw
7

VANOVERTVELDT A€ten
GYM KNOKKE-HEIST vzw
3

GHEYSENS Elise
KON. IEPERSE TURNKRING vzw
10

FRANCKAERT Lio
GYMCLUB ALTIS EEKLO
1

© www.gymfed.be 18/04/2021 - 16:45

TU - Online Gymfed Cup 1 C- en I-niveau

18/04/2021 -18/04/2021 / Online

REEKS 1

diff
exec
pen

T

diff
exec
pen

T

diff
exec
pen
T

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

REEKS 2
3.000 diff
25.800 exec
0.000 pen
28.800 T
3.000 diff
25.800 exec
0.000 pen
28.800 T
2.500 diff
26.250 exec
0.000 pen
28.750 T
3.000 diff
25.350 exec
0.000 pen
28.350 T
3.000 diff
25.500 exec
0.000 pen
28.500 T
2.500 diff
24.450 exec
0.000 pen
26.950 T
1.500 diff
26.400 exec
0.000 pen
27.900 T
1.500 diff
26.100 exec
0.000 pen
27.600 T
0.500 diff
26.400 exec
0.000 pen
26.900 T
1.500 diff
24.150 exec
0.000 pen
25.650 T
1.500 diff
25.200 exec
0.000 pen
26.700 T
1.500 diff
24.450 exec
0.000 pen
25.950 T
page 10of 7

3.000
25.800
0.000

28.800

3.000
25.500
0.000

28.500

3.000
25.350
0.000

28.350

2.500
25.350
0.000

27.850

2.500
24.450
0.000

26.950

3.000
25.050
0.000

28.050

2.500
24.600
0.000

27.100

1.500
25.350
0.000

26.850

1.500
25.800
0.000

27.300

2.500
25.800
0.000

28.300

1.000
26.250
0.000

27.250

0.500
26.550
0.000

27.050

TOTAAL

57.600

57.300

57.100

56.200

55.450

55.000

55.000

54.450

54.200

53.950

53.950

53.000

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

gymfed

tumbling

PLAATS  DEELNEMER

@ VAN HAEZENDONCK Felien
TURNCLUB ATHENA
110

© www.gymfed.be 18/04/2021 - 16:45

TU - Online Gymfed Cup 1 C- en I-niveau
18/04/2021-18/04/2021 / Online

REEKS 1 REEKS 2

diff 2.500 diff
exec 25.200 exec

pen 0.000 pen
T 27.700 T
page 2 of 7

0.000
6.000
0.000

6.000

TOTAAL

33.700

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

gymfed

tumbling

C-12 JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

ROETS Lore
GYMCLUB ALTIS EEKLO
15

TIBERGHEIN Louise
KON. IEPERSE TURNKRING vzw
14

CHRISTIAENS Pauline
GYMCLUB ALTIS EEKLO
13

GEVERS Juliette
KON. IEPERSE TURNKRING vzw
16

VAN BEVEREN Mette
TURNCLUB ATHENA
111

BECKERS Niene
TURNCLUB DESEM-HAROP GENK
18

LESAGE Louise
KON. IEPERSE TURNKRING vzw
20

ELSHOUT Ana®s
GYM KNOKKE-HEIST vzw
17

AMELOOT Marthe
KON. IEPERSE TURNKRING vzw
12

HUBAU Lotte
KON. IEPERSE TURNKRING vzw
19

© www.gymfed.be 18/04/2021 - 16:45

REEKS 1

diff
exec
pen

T

diff
exec
pen
T

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

REEKS 2
1.500 diff
26.850 exec
0.000 pen
28.350 T
2.500 diff
25.800 exec
0.000 pen
28.300 T
2.500 diff
25.650 exec
0.000 pen
28.150 T
1.500 diff
25.950 exec
0.000 pen
27.450 T
2.500 diff
25.950 exec
0.000 pen
28.450 T
2.500 diff
24.900 exec
0.000 pen
27.400 T
1.500 diff
25.200 exec
0.000 pen
26.700 T
1.000 diff
25.650 exec
0.000 pen
26.650 T
0.500 diff
25.800 exec
0.000 pen
26.300 T
0.000 diff
12.900 exec
0.000 pen
12.900 T
page 3 of 7

3.000
25.500
0.000

28.500

1.500
27.000
0.000

28.500

1.500
26.550
0.000

28.050

3.000
24.900
0.000

27.900

2.500
23.700
0.000

26.200

1.500
25.500
0.000

27.000

2.500
24.600
0.000

27.100

1.500
25.200
0.000

26.700

1.000
25.950
0.000

26.950

1.000
26.400
0.000

27.400

TU - Online Gymfed Cup 1 C- en I-niveau
18/04/2021-18/04/2021 / Online

TOTAAL

56.850

56.800

56.200

55.350

54.650

54.400

53.800

53.350

53.250

40.300

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

gymfed

tumbling

C-11-12 JAAR JONGENS - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

DELAERE Warre
KON. IEPERSE TURNKRING vzw
24

D'HULSTER Mauro
KON. IEPERSE TURNKRING vzw
23

DE JAEGER Niels
GYMCLUB ALTIS EEKLO
22

DEBRUYNE Vigo
KON. IEPERSE TURNKRING vzw
21

CORION Arno
GYM KNOKKE-HEIST vzw
25

© www.gymfed.be 18/04/2021 - 16:45

TU - Online Gymfed Cup 1 C- en I-niveau

18/04/2021 -18/04/2021 / Online

REEKS 1

diff
exec
pen

T

diff
exec
pen
T

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

REEKS 2
1.500 diff
25.350 exec
0.000 pen
26.850 T
1.500 diff
26.100 exec
0.000 pen
27.600 T
3.000 diff
24.750 exec
0.000 pen
27.750 T
0.500 diff
26.250 exec
0.000 pen
26.750 T
0.000 diff
5.850 exec
0.000 pen
5.850 T
page 4 of 7

2.500
25.500
0.000

28.000

2.500
24.450
0.000

26.950

1.500
25.050
0.000

26.550

1.500
24.300
0.000

25.800

0.500
25.950
0.000

26.450

TOTAAL

54.850

54.550

54.300

52.550

32.300

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

gymfed

tumbling

C - 13 JAAR MEISJES - ALLROUND

© www.gymfed.be 18/04/2021 - 16:45

TU - Online Gymfed Cup 1 C- en I-niveau

18/04/2021 -18/04/2021 / Online

PLAATS DEELNEMER REEKS 1
@  BOGAERT Jade diff
GYMCLUB WAARSCHOOT vzw exec
32 pen
T
(1) ANDRIES Roos diff
TURNCLUB ATHENA exec
115 pen
T
® FORDEYN Ibe diff
GYMCLUB ALTIS EEKLO exec
33 pen
T
Q VERSCHAEVE Lentel diff
KON. IEPERSE TURNKRING vzw exec
30 pen
T
@ VAN HOOREBEKE CAMILLE diff
TURNCLUB ATHENA exec
113 pen
T
(6 ) MASUNGI Dana® Alicia diff
LEEUWSE DANS- EN GYMCLUB exec
29 pen
T
@ BARRANTES DEVOS Ella diff
TURNCLUB OLYMPIA MERELBEKE vzw exec
41 pen
T
0 DE BACKER Maya diff
GYMCLUB WAARSCHOOT vzw exec
43 pen
T
(9] SPEECKAERT Nanou diff
GYMCLUB WAARSCHOOT vzw exec
46 pen
T
@  SCHUURMANS Gitte diff
GYMCLUB ALTIS EEKLO exec
26 pen
T
@ TEMMERMAN Aylin diff
GYMCLUB WAARSCHOOT vzw exec
36 pen
T
@ DE GHESELLE Ren®e diff
GYMCLUB WAARSCHOOT vzw exec
48 pen
T

REEKS 2
6.500 diff
25.650 exec
0.000 pen
32.150 T
6.500 diff
25.200 exec
0.000 pen
31.700 T
6.000 diff
24.750 exec
0.000 pen
30.750 T
4.000 diff
24.600 exec
0.000 pen
28.600 T
6.500 diff
23.850 exec
0.000 pen
30.350 T
6.000 diff
23.700 exec
0.000 pen
29.700 T
6.500 diff
24.600 exec
0.000 pen
31.100 T
4.000 diff
25.950 exec
0.000 pen
29.950 T
4.000 diff
25.350 exec
0.000 pen
29.350 T
6.500 diff
23.550 exec
0.000 pen
30.050 T
4.000 diff
24.600 exec
0.000 pen
28.600 T
4.000 diff
24.600 exec
0.000 pen
28.600 T
page 5 of 7

6.000
24.300
0.000

30.300

6.000
24.750
0.000

30.750

6.500
24.750
0.000

31.250

6.500
25.950
0.000

32.450

6.000
24.300
0.000

30.300

6.500
23.850
0.000

30.350

4.000
24.150
0.000

28.150

6.500
22.800
0.000

29.300

6.000
23.250
0.000

29.250

4.000
24.300
0.000

28.300

6.000
23.700
0.000

29.700

6.500
22.800
0.000

29.300

TOTAAL

62.450

62.450

62.000

61.050

60.650

60.050

59.250

59.250

58.600

58.350

58.300

57.900

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

PLAATS

®

4

gymfed

tumbling

DEELNEMER

FATH CHRAFIH Lina
LEEUWSE DANS- EN GYMCLUB
35

VAN DEN BERGE Mirthe
TURNCLUB OLYMPIA MERELBEKE vzw
27

PAUWELS Lotte
GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
34

VAN HOOTEGEM Lucie
TURNCLUB ATHENA
112

QUARTIER Camille
STERK EN LENIG DRONGEN
31

GYSELINCK Maxine
GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
40

BAUWENS Abby
GYMCLUB ALTIS EEKLO
28

VAN DE WERF Rachel
GYMCLUB ALTIS EEKLO
45

HEERMAN Louise
TURNCLUB OLYMPIA MERELBEKE vzw
39

DE HERCKENRODE Ameline
TURNCLUB ATHENA
114

DE COOMAN Lotte
GYMCLUB ALTIS EEKLO
38

THIJSEN Laurien
TURNCLUB DESEM-HAROP GENK
47

© www.gymfed.be 18/04/2021 - 16:45

REEKS 1

diff
exec
pen
-

diff
exec
pen

T

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

REEKS 2
6.500 diff
23.250 exec
0.000 pen
29.750 T
6.500 diff
23.700 exec
0.000 pen
30.200 T
4.000 diff
24.150 exec
0.000 pen
28.150 T
6.000 diff
23.400 exec
0.000 pen
29.400 T
4.000 diff
23.100 exec
0.000 pen
27.100 T
4.000 diff
23.250 exec
0.000 pen
27.250 T
4.000 diff
23.550 exec
0.000 pen
27.550 T
4.000 diff
23.700 exec
0.000 pen
27.700 T
0.500 diff
26.400 exec
0.000 pen
26.900 T
4.000 diff
23.700 exec
0.000 pen
27.700 T
4.000 diff
23.250 exec
0.000 pen
27.250 T
4.000 diff
23.700 exec
0.000 pen
27.700 T
page 6 of 7

6.000
22.050
0.000

28.050

6.000
21.450
0.000

27.450

6.500
22.500
0.000

29.000

6.000
21.300
0.000

27.300

6.000
23.550
0.000

29.550

6.000
22.500
0.000

28.500

1.000
25.950
0.000

26.950

2.500
24.150
0.000

26.650

1.000
26.250
0.000

27.250

6.000
20.250
0.000

26.250

1.000
25.650
0.000

26.650

0.000
0.000
0.000

0.000

TU - Online Gymfed Cup 1 C- en I-niveau
18/04/2021-18/04/2021 / Online

TOTAAL

57.800

57.650

57.150

56.700

56.650

55.750

54.500

54.350

54.150

53.950

53.900

27.700

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

gymfed

tumbling

C-13JAAR JONGENS - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

BUYTAERT Liam
KON. IEPERSE TURNKRING vzw
49

DANNEELS Wout
TC OLYMPIA OOSTERZELE vzw
50

BRYON Siebe
KON. IEPERSE TURNKRING vzw
53

DE BELEIR Tristan
TURNCLUB ATHENA
116

DE GHESELLE Casper
GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
52

DEPUYDT Colin
KON. IEPERSE TURNKRING vzw
51

© www.gymfed.be 18/04/2021 - 16:45

TU - Online Gymfed Cup 1 C- en I-niveau

18/04/2021 -18/04/2021 / Online

REEKS 1

diff
exec
pen

T

diff
exec
pen

T

diff
exec
pen
T

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

REEKS 2
4.000 diff
24.600 exec
0.000 pen
28.600 T
6.500 diff
24.000 exec
0.000 pen
30.500 T
4.000 diff
23.400 exec
0.000 pen
27.400 T
6.000 diff
22.650 exec
0.000 pen
28.650 T
4.000 diff
22.800 exec
0.000 pen
26.800 T
4.000 diff
23.550 exec
0.000 pen
27.550 T
page 7 of 7

6.500
24.150
0.000

30.650

6.000
22.350
0.000

28.350

6.000
24.900
0.000

30.900

6.000
23.550
0.000

29.550

6.500
23.400
0.000

29.900

6.000
22.350
0.000

28.350

TOTAAL

59.250

58.850

58.300

58.200

56.700

55.900

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

