

C - 11	JAAR MEISJES - ALLROUND						
PLAAT	S DEELNEMER	REEKS	1	REEKS	2	TOTAAL	
1	CARTON Jill Louise	diff	3.000	diff	3.000		
	LEEUWSE DANS- EN GYMCLUB	exec	25.800	exec	25.800		
	11	pen	0.000	pen	0.000		
		T	28.800	T	28.800	57.600	
2	EMHANDI Mayssa	diff	3.000	diff	3.000		
	LEEUWSE DANS- EN GYMCLUB	exec	25.800	exec	25.500		
	4	pen	0.000	pen	0.000		
		T	28.800	T	28.500	57.300	
3	COLLEE L�a	diff	2.500	diff	3.000		
	LEEUWSE DANS- EN GYMCLUB	exec	26.250	exec	25.350		
	8	pen	0.000	pen	0.000		
		Т	28.750	T	28.350	57.100	
4	HELDERWERT Feebe	diff	3.000	diff	2.500		
	TURNCLUB ATHENA	exec	25.350	exec	25.350		
	109	pen	0.000	pen	0.000		
		Т	28.350	Т	27.850	56.200	
5	ROSOIU Delia Ioana	diff	3.000	diff	2.500		
	LEEUWSE DANS- EN GYMCLUB	exec	25.500	exec	24.450		
	6	pen	0.000	pen	0.000		
		T	28.500	T	26.950	55.450	
6	DE CLIPPEL Martha	diff	2.500	diff	3.000		
	LEEUWSE DANS- EN GYMCLUB	exec	24.450	exec	25.050		
	2	pen	0.000	pen	0.000		
		Т	26.950	Т	28.050	55.000	
6	MASUNGI Zo� Ange	diff	1.500	diff	2.500		
	LEEUWSE DANS- EN GYMCLUB	exec	26.400	exec	24.600		
	9	pen	0.000	pen	0.000		
		Т	27.900	T	27.100	55.000	
8	HEWITT Emilia	diff	1.500	diff	1.500		
	THE SKY IS THE LIMIT vzw	exec	26.100	exec	25.350		
	5	pen	0.000	pen	0.000		
		Т	27.600	T	26.850	54.450	
9	VAN DRIESSCHE Josse	diff	0.500	diff	1.500		
	TC OLYMPIA OOSTERZELE vzw	exec	26.400	exec	25.800		
	7	pen	0.000	pen	0.000		
		Т	26.900	T	27.300	54.200	
10	VANOVERTVELDT A�ten	diff	1.500	diff	2.500		
_	GYM KNOKKE-HEIST vzw	exec	24.150	exec	25.800		
	3	pen	0.000	pen	0.000		
		Т	25.650	Т	28.300	53.950	
10	GHEYSENS Elise	diff	1.500	diff	1.000		
_	KON. IEPERSE TURNKRING vzw	exec	25.200	exec	26.250		
	10	pen	0.000	pen	0.000		
		T	26.700	Т	27.250	53.950	
12	FRANCKAERT Lio	diff	1.500	diff	0.500		
	GYMCLUB ALTIS EEKLO	exec	24.450	exec	26.550		
	1	pen	0.000	pen	0.000		
		Т	25.950	T	27.050	53.000	



PLAATS	DEELNEMER	REEKS 1		REEKS 2		TOTAAL
13	VAN HAEZENDONCK Felien TURNCLUB ATHENA 110	diff exec pen T	2.500 25.200 0.000 27.700	diff exec pen T	0.000 6.000 0.000 6.000	33.700



C - 12 JA	AAR MEISJES - ALLROUND					
PLAATS	DEELNEMER	REEKS	1	REEKS	2	TOTAAL
0	ROETS Lore GYMCLUB ALTIS EEKLO 15	diff exec pen T	1.500 26.850 0.000 28.350	diff exec pen T	3.000 25.500 0.000 28.500	56.850
2	TIBERGHEIN Louise KON. IEPERSE TURNKRING vzw 14	diff exec pen T	2.500 25.800 0.000 28.300	diff exec pen T	1.500 27.000 0.000 28.500	56.800
3	CHRISTIAENS Pauline GYMCLUB ALTIS EEKLO 13	diff exec pen T	2.500 25.650 0.000 28.150	diff exec pen T	1.500 26.550 0.000 28.050	56.200
4	GEVERS Juliette KON. IEPERSE TURNKRING vzw 16	diff exec pen T	1.500 25.950 0.000 27.450	diff exec pen T	3.000 24.900 0.000 27.900	55.350
5	VAN BEVEREN Mette TURNCLUB ATHENA 111	diff exec pen T	2.500 25.950 0.000 28.450	diff exec pen T	2.500 23.700 0.000 26.200	54.650
6	BECKERS Niene TURNCLUB DESEM-HAROP GENK 18	diff exec pen T	2.500 24.900 0.000 27.400	diff exec pen T	1.500 25.500 0.000 27.000	54.400
7	LESAGE Louise KON. IEPERSE TURNKRING vzw 20	diff exec pen T	1.500 25.200 0.000 26.700	diff exec pen T	2.500 24.600 0.000 27.100	53.800
8	ELSHOUT Ana®s GYM KNOKKE-HEIST vzw 17	diff exec pen T	1.000 25.650 0.000 26.650	diff exec pen T	1.500 25.200 0.000 26.700	53.350
9	AMELOOT Marthe KON. IEPERSE TURNKRING vzw 12	diff exec pen T	0.500 25.800 0.000 26.300	diff exec pen T	1.000 25.950 0.000 26.950	53.250
10	HUBAU Lotte KON. IEPERSE TURNKRING vzw 19	diff exec pen T	0.000 12.900 0.000 12.900	diff exec pen T	1.000 26.400 0.000 27.400	40.300



C - 11-12 JAAR JONGENS - ALLROUND										
PLAATS	DEELNEMER	REEKS	1	REEKS	2	TOTAAL				
1	DELAERE Warre KON. IEPERSE TURNKRING vzw 24	diff exec pen T	1.500 25.350 0.000 26.850	diff exec pen T	2.500 25.500 0.000 28.000	54.850				
2	D'HULSTER Mauro KON. IEPERSE TURNKRING vzw 23	diff exec pen T	1.500 26.100 0.000 27.600	diff exec pen T	2.500 24.450 0.000 26.950	54.550				
3	DE JAEGER Niels GYMCLUB ALTIS EEKLO 22	diff exec pen T	3.000 24.750 0.000 27.750	diff exec pen T	1.500 25.050 0.000 26.550	54.300				
4	DEBRUYNE Vigo KON. IEPERSE TURNKRING vzw 21	diff exec pen T	0.500 26.250 0.000 26.750	diff exec pen T	1.500 24.300 0.000 25.800	52.550				
5	CORION Arno GYM KNOKKE-HEIST vzw 25	diff exec pen T	0.000 5.850 0.000 5.850	diff exec pen T	0.500 25.950 0.000 26.450	32.300				



C - 13 JA	AAR MEISJES - ALLROUND					
PLAATS	DEELNEMER	REEKS	1	REEKS	2	TOTAAL
1	BOGAERT Jade GYMCLUB WAARSCHOOT vzw	diff exec	6.500 25.650	diff exec	6.000 24.300	
	32	pen	0.000	pen	0.000	
		T	32.150	T	30.300	62.450
1	ANDRIES Roos	diff	6.500	diff	6.000	
	TURNCLUB ATHENA	exec	25.200	exec	24.750	
	115	pen	0.000	pen	0.000	
		Т	31.700	Т	30.750	62.450
3	FORDEYN Ibe GYMCLUB ALTIS EEKLO	diff	6.000 24.750	diff	6.500 24.750	
	33	exec pen	0.000	exec pen	0.000	
		T	30.750	T	31.250	62.000
•	VEDOCIJATVE Lamad	-1: ((-1: cc		
4	VERSCHAEVE Lentel KON. IEPERSE TURNKRING vzw	diff exec	4.000 24.600	diff exec	6.500 25.950	
	30	pen	0.000	pen	0.000	
		T	28.600	T	32.450	61.050
5	VAN HOOREBEKE CAMILLE	diff	6.500	diff	6.000	
	TURNCLUB ATHENA	exec	23.850	exec	24.300	
	113	pen	0.000	pen	0.000	00.050
		T	30.350	Т	30.300	60.650
6	MASUNGI Dana Alicia	diff	6.000	diff	6.500	
	LEEUWSE DANS- EN GYMCLUB	exec	23.700	exec	23.850	
	29	pen T	0.000 29.700	pen T	0.000 30.350	60.050
		<u>'</u>				00.030
7	BARRANTES DEVOS Ella	diff	6.500	diff	4.000	
	TURNCLUB OLYMPIA MERELBEKE vzw 41	exec pen	24.600 0.000	exec pen	24.150 0.000	
	••	T	31.100	T	28.150	59.250
-	DE DACKED Mayo	۳:π		۲۱:tt		
7	DE BACKER Maya GYMCLUB WAARSCHOOT vzw	diff exec	4.000 25.950	diff exec	6.500 22.800	
	43	pen	0.000	pen	0.000	
		T	29.950	T	29.300	59.250
9	SPEECKAERT Nanou	diff	4.000	diff	6.000	
	GYMCLUB WAARSCHOOT vzw	exec	25.350	exec	23.250	
	46	pen -	0.000	pen	0.000	F0.000
		Т	29.350	Т	29.250	58.600
10	SCHUURMANS Gitte	diff	6.500	diff	4.000	
	GYMCLUB ALTIS EEKLO 26	exec pen	23.550 0.000	exec pen	24.300 0.000	
		T	30.050	T	28.300	58.350
40	TEMPATORA ON Audio	۹:۴۲		۳1:tt	0.000	
1	TEMMERMAN Aylin GYMCLUB WAARSCHOOT vzw	diff exec	4.000 24.600	diff exec	6.000 23.700	
	36	pen	0.000	pen	0.000	
		Т	28.600	Т	29.700	58.300
12	DE GHESELLE Ren �e	diff	4.000	diff	6.500	
	GYMCLUB WAARSCHOOT vzw	exec	24.600	exec	22.800	
	48	pen -	0.000	pen -	0.000	E7 000
		T	28.600	Т	29.300	57.900



PLAATS	DEELNEMER	REEKS	1	REEKS	2	TOTAAL	
13	FATH CHRAFIH Lina LEEUWSE DANS- EN GYMCLUB 35	diff exec	6.500 23.250 0.000	diff exec	6.000 22.050 0.000		
	35	pen T	29. 750	pen T	28.050	57.800	
14	VAN DEN BERGE Mirthe	diff	6.500	diff	6.000		
	TURNCLUB OLYMPIA MERELBEKE vzw	exec	23.700	exec	21.450		
	27	pen -	0.000	pen -	0.000	E7 6E0	
		Т	30.200	T	27.450	57.650	
15	PAUWELS Lotte	diff	4.000	diff	6.500		
	GYMCLUB WAARSCHOOT vzw	exec	24.150	exec	22.500		
	34	pen -	0.000	pen -	0.000	F7.4F0	
		Т	28.150	Т	29.000	57.150	_
16	VAN HOOTEGEM Lucie	diff	6.000	diff	6.000		
	TURNCLUB ATHENA	exec	23.400	exec	21.300		
	112	pen	0.000	pen	0.000		
		T	29.400	T	27.300	56.700	
17	QUARTIER Camille	diff	4.000	diff	6.000		
	STERK EN LENIG DRONGEN	exec	23.100	exec	23.550		
	31	pen	0.000	pen	0.000		
		T	27.100	T	29.550	56.650	
18	GYSELINCK Maxine	diff	4.000	diff	6.000		
	GYMCLUB WAARSCHOOT vzw	exec	23.250	exec	22.500		
	40	pen	0.000	pen	0.000	FF 7F0	
		T	27.250	Т	28.500	55.750	
19	BAUWENS Abby	diff	4.000	diff	1.000		
	GYMCLUB ALTIS EEKLO	exec	23.550	exec	25.950		
	28	pen	0.000	pen	0.000		
		T	27.550	Т	26.950	54.500	
20	VAN DE WERF Rachel	diff	4.000	diff	2.500		
	GYMCLUB ALTIS EEKLO	exec	23.700	exec	24.150		
	45	pen	0.000	pen	0.000		
		Т	27.700	Т	26.650	54.350	
21	HEERMAN Louise	diff	0.500 26.400	diff	1.000 26.250		
	TURNCLUB OLYMPIA MERELBEKE vzw 39	exec pen	0.000	exec pen	0.000		
	00	T	26.900	T	27.250	54.150	
						34.130	_
22	DE HERCKENRODE Ameline	diff	4.000	diff	6.000		
	TURNCLUB ATHENA 114	exec	23.700	exec	20.250		
	114	pen -	0.000	pen -	0.000	F2.0F0	
		T	27.700	Т	26.250	53.950	
23	DE COOMAN Lotte	diff	4.000	diff	1.000		
_	GYMCLUB ALTIS EEKLO	exec	23.250	exec	25.650		
	38	pen -	0.000	pen -	0.000	50.000	
		Т	27.250	Т	26.650	53.900	_
24	THIJSEN Laurien	diff	4.000	diff	0.000		
•	TURNCLUB DESEM-HAROP GENK	exec	23.700	exec	0.000		
	47	pen	0.000	pen	0.000		
		T	27.700	Т	0.000	27.700	



C - 13 JAAR JONGENS - ALLROUND

PLA	ATS	DEELNEMER	REEKS	1	REEKS 2		TOTAAL
•)	BUYTAERT Liam KON. IEPERSE TURNKRING vzw 49	diff exec pen T	4.000 24.600 0.000 28.600	diff exec pen T	6.500 24.150 0.000 30.650	59.250
(2	2	DANNEELS Wout TC OLYMPIA OOSTERZELE vzw 50	diff exec pen T	6.500 24.000 0.000 30.500	diff exec pen T	6.000 22.350 0.000 28.350	58.850
	3	BRYON Siebe KON. IEPERSE TURNKRING vzw 53	diff exec pen T	4.000 23.400 0.000 27.400	diff exec pen T	6.000 24.900 0.000 30.900	58.300
	4)	DE BELEIR Tristan TURNCLUB ATHENA 116	diff exec pen T	6.000 22.650 0.000 28.650	diff exec pen T	6.000 23.550 0.000 29.550	58.200
•		DE GHESELLE Casper GYMCLUB WAARSCHOOT vzw 52	diff exec pen T	4.000 22.800 0.000 26.800	diff exec pen T	6.500 23.400 0.000 29.900	56.700
	6	DEPUYDT Colin KON. IEPERSE TURNKRING vzw 51	diff exec pen T	4.000 23.550 0.000 27.550	diff exec pen T	6.000 22.350 0.000 28.350	55.900